

INFORMACJE DLA PIELGRZYMÓW DO PORTUGALII

INFORMACJE OGÓLNE

Witam bardzo serdecznie

Cieszę się, że po raz kolejny pielgrzymujemy razem, tym razem do Fatimy, do Santiago de Compostella, do Lisbony. Porto, Bragi....

Spotykamy się pod Kościołem o godz. 06.40, pakujemy bagaże i idziemy na Mszę Świętą, która rozpocznie się o godz. 07.00.Ok. 07.45 odjeżdżamy w kierunku Warszawy.

Pod lotniskiem Chopina wysiadamy z autobusu, przechodzimy do stanowiska odprawy. Lecimy samolotem Portugalskich Linii Lotniczych o 13.00, wysiadamy w Lizbonie o 16.15. Nasz lot trwa 4 godz. 15 min. Po wylądowaniu, wsiadamy do naszego portugalskiego autobusu i jedziemy do Fatimy. W Fatimie jesteśmy zakwaterowani w Hotelu Avenida, oddalonym od Sanktuarium ok. 10. Min spaceru. Podczas pobytu w Portugalii mamy 7 noclegów, 7 śniadań i 7 obiadokolacji.

Pierwsze 4 noce jesteśmy w Fatimie, stamtąd codziennie wyjeżdżamy realizować kolejne punkty programu, będąc w Nazare spotkamy się z potęgą oceanu, dla chętnych możliwy lunch w menu: ryby i owoce morza/ ok. 30 Euro/ po 4 noclegu wyjeżdżamy do Bragi, w której mamy 2 noce w Hotelu Axis / świetnie położony, tuż obok centrum. Po drugim noclegu w Bradze jedziemy do Aveiro – portugalskiej Wenecji, potem do Costa Nova- kąpieliska portugalskiego z kolorowym fasadami domów i piękną plażą, odpoczniemy po trudach pielgrzymowania, nacieszymy oczy wodą i słońcem.

Ostatni 7 nocleg będzie znów w Fatimie, to będzie krótka noc, musimy wyjechać z hotelu ok. 02.30, by dojechać na lotnisko w Lizbonie. Samolot do Warszawy odleci o godz. 07.00, w Warszawie wylądujemy ok. 12.00, odbierzemy bagaże, wsiądziemy do autobusu i zaczniemy wracać do Łodzi.

Ok.15.30 zakończenie Pielgrzymki.

Przypominam, że w Portugalii zbieramy 130 Euro od każdego uczestnika.

Portugalia cenowo jest podobna do Polski, w Fatimie za filiżankę kawy i babkę budyniową zapłacimy ok. 4-5 Euro. Pamiątki typu ściereczki lniane z lizbońskim żółtym tramwajem, czy kogucikiem z Barcellos ok. 2 Euro, portmonetki z korka ok. 5 Euro. Portugalia ma świetną kawę za kg ok. 15 euro. Suszonego dorsza nie polecam ze względu na zapach. Proponuję Państwu zabranie na swoje wydatki i pamiątki min. 150 Euro. Przypominam w cenie biletu lotniczego mamy 20 kg bagażu głównego i 5 kg bagażu podręcznego.

W bagażu podręcznym nie możemy mieć płynów o pojemności większej niż 100ml / napoje kupione po odprawie bagażu podręcznego można zabrać do samolotu/. Nie wolno posiadać w bagażu podręcznym ostrych narzędzi i szklanych przedmiotów.

Należy zabrać ze sobą kanapki, pierwszym planowanym posiłkiem jest obiadokolacja w Fatimie.

UBEZPIECZENIE LECZENIA CHOROÓB PRZEWLEKŁYCH

Jesteście Państwo ubezpieczeni od wypadków na imprezie. Ubezpieczenie nie dotyczy jednak zdarzeń związanych z chorobami, na które leczycie się Państwo przed wyjazdem (cukrzyca, astma, choroby serca). Jest to dodatkowe ubezpieczenie dobrowolne tzw. Ubezpieczenie Leczenia Chorób Przewlekłych. Mimo, iż mamy obowiązek zadać pytanie czy chcecie je Państwo zawrzeć, to dlatego, że jesteśmy w Państwie Unii, dla osób podlegających pod NFZ – nie jest ono niezbędne. Wystarczy wyrobić (przez Internet na koncie e-pacjent 7 dni albo osobiście w oddziale NFZ – wydają ją na miejscu, tzw. Kartę EKUZ (Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego). Jest ona bezpłatna

UBEZPIECZENIA KOSZTÓW REZYGNACJI

Ważniejsze jest ubezpieczenie od kosztów rezygnacji. Jeżeli w dniu wyjazdu złamiecie państwo nogę, zachorujecie lub spotka Was inna szkoda (choroba uczestnika lub krewnego z pierwszej linii, śmierć krewnego w pierwszej linii, zmiana statutu majątkowego – kradzież auta, włamanie do mieszkania) nawet w terminie wcześniejszym – jeżeli nie macie Państwo wykupionego ubezpieczenia KR – możecie Państwo liczyć na zwrot 10 % wpłaconej kwoty – reszta jest uznaniowa w zależności od zwrotów z hoteli, linii lotniczych itd. Jeżeli ubezpieczenie jest zawarte – to czego nie zwrócą, zwraca ubezpieczyciel. Koszt ubezpieczenia to 4,5 % wpłaconej kwoty. Nie musicie Państwo zawierać go u nas – można zawrzeć u dowolnego agenta podając mu Termin wyjazdu, kierunek i kwotę. WAŻNE – Ubezpieczenie musi być zawarte przed zdarzeniem, które należy udokumentować.